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SZWECJA, GOTLAND

WYSPA GOTLANDIA

„Gotlandia”Pakiet już od zł od osoby za 7 dni.860-

najciekawszych miejsc w Skandynawii.

Długie wybrzeże wyspy jest jednym z

najlepszych na Bałtyku łowisk troci

wędrownej. Szczególnie często trafiają się

tu egzemplarze okazowe, przekraczające

standardowe 2-3 kg masy. Trocie łowi się z

plaży, brodząc w wodzie lub chodząc po

skalistym brzegu. Wielkim walorem wyspy

jest to, że masowa turystyka wędkarska

jeszcze jej nie odkryła. Bez trudu

znajdziemy więc zupełnie odludne miejsca,

gdzie w ciszy będziemy mogli zażywać

aktywnego wypoczynku i łowić piękne ryby.

Niektóre miejsca charakteryzują się wręcz

bajkowym pięknem. Na Gotlandii spotkamy

fragmenty wybrzeża z malowniczymi

tarasami skalnymi, inne przypominają

wybrzeża mórz południowych. Przy dobrej

pogodzie brodząc w kryształowo czystej i

przejrzystej wodzie, której powierzchnia

niezmącona jest najmniejszą falką,

możemy wyjść kilkaset metrów od brzegu i

łowić tam srebrzyste torpedy, które

nierzadko po braniu wykonują dynamiczne

Dokąd i na jakie ryby?

Opis łowiska

Zapraszamy na położoną na Bałtyku wyspę

Gotlandię na połów troci wędrownej, a także

szczupaków i okoni. Podróż z Polski dwoma

promami z przesiadką w Nynäshamn lub

Oskarshamn. Odległość do miejsca

zakwaterowania z portu docelowego w

Visby - od kilku do kilkudzisięciu

kilometrów. W Visby jest również lotnisko

(loty z przesiadką w Sztokholmie).

Gotlandia jest największą wyspą Szwecji i

jedną z jej największych turystycznych

atrakcji. Ma 170 km długości i 50 km

szerokości. Historia wyspy byłą bardzo

burzliwa. Kiedyś upodobali ją sobie

Wikingowie, ustanawiając tu już w VI wieku

ważny punkt szlaku handlowego z

Bizancjum i zachodniej Azji. Później

najeżdżali ją Duńczycy i Niemcy z Lubeki.

Perłą wyspy i pomnikiem jej historii jest

stolica Visby - niegdyś jeden z głównych

ośrodków handlowych Hanzy. Do dziś

możemy podziwiać wspaniałe mury

obronne okalające miasto i liczne

średniowieczne kamieniczki oraz kościoły.

Ale Gotlandia to nie tylko wspaniała historia,

ale również cudowna przyroda. Znajdziemy

tu świerkowo-sosnowe lasy i przepiękne

plaże z niezwykłymi formacjami skalnymi.

Wyspę wyróżnia łagodny klimat i duże

na s łone c zn i e n i e . Pod wzg lędem

wędkarsk im Got landia należy do

wyskoki w powietrze. Takie wrażenia pozostają

w pamięci na całe życie... W trakcie

wędkowania bądź po jego zakończeniu

możemy przygotowywać sobie na plaży

plenerowe posiłki.

Najlepsza forma zakwaterowania to

tradycyjne szwedzkie domki z pełnymi

wygodami (WC, łazienka), których mamy do

zaoferowania sporo, i to w różnych rejonach

wyspy. Domki posiadają w pełni wyposażoną

kuchnię , co umoż l iwia samodzielne

przygotowywanie posiłków. Ponadto można

zamieszkać w hotelach i ośrodkach tury-

stycznych o bardzo zróżnicowanym stan-

dardzie. Na najlepsze łowiska klienci

dojeżdżają własnymi samochodami. Na

życzenie zapewniamy usługi profesjonalnych

miejscowych przewodników wędkarskich oraz

mapy wyspy z zaznaczonymi łowiskami. Dla

chętnych, jest też możliwość zaaranżowania

wędkowania na jeziorze ze szczupakami.

Zakwaterowanie

i serwis wędkarski


